

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 3913/2019 Licitação: 89/2019 - PR Data da Homologação: Fornecedor: 3941 - REALTECK COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA									
6	04-19-0042	"Computador com: - Processador Intel Core i5-8400 Coffee Lake, Cache 9MB, 2.8GHz ou Superior - Memória HyperX Fury, 8GB, 2400MHz, DDR4, CL15, Preto HX424C15FB2/8 ou Superior; - Placa-Mãe Asus Prime H310M-E/BR, Intel LGA 1151, mATX, DDR4 ou Superior - SSD Kingston A400, 240GB, SATA, Leitura 500MB/s, Gravação 350MB/s - SA400S37/240G ou Superior - Gabinete ATX com USB frontal; - Drive LG Gravador de CD/DVD e Leitor de CD/DVD 24X - GH24NSC0 ou Superior; - Kit Teclado e Mouse Microsoft Multimídia Wired Desktop 600 - 3J200006 ou Superior - Windows 10 Pro (Original) - MICROSOFT OFFICE PROFESSIONAL 2016 ESD – 32 / 64 BITS (Chave Vitalícia pela Microsoft) - Caixas de Som. - com garantia de 1 ano - gabinete sem lacre - OBS: Superior quer dizer um modelo superior dentro da mesma Marca."	POWER	UN	113,000	0,0000	3.875,0000	437.875,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					113,000			437.875,00	
Nr. do Processo: 3913/2019 Licitação: 89/2019 - PR Data da Homologação: Fornecedor: 5023 - SILVEIRA MP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME									
7	01-17-0141	Conector de Rede RJ45 (Furukawa)	FURUKAWA	UN	580,000	0,0000	1,5400	893,20	Venceu
27	04-19-0047	Placa-Mãe Asus Prime B250M-Plus/BR, Intel LGA 1151, mATX, DDR4 ou Superior	ASUS	UN	4,000	0,0000	607,4100	2.429,64	Venceu
36	04-19-0051	Impressora Térmica de cupons (não fiscal) com conexão USB com método de impressão térmica e/ou térmica direta com velocidade de impressão entre 50 e 152mm por segundo; mínimo de 2 Mbytes de memória SDRAM e 1 Mbyte de memória flash (expansível); Resolução de 203 DPI e largura máxima de impressão de 4,09" (104mm) e linguagem PPL, ZPL e EPL2.	ELGIN	UN	16,000	0,0000	766,8000	12.268,80	Venceu
Total do Fornecedor ----->					600,000			15.591,64	

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div><div>Nr. do Processo: 3913/2019</div><div>Fornecedor: 5512</div></div><div><div>Licitação: 89/2019 - PR</div><div>- AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA EIRELI ME</div></div><div>Data da Homologação:</div></div>									
1	01-17-0137	Adaptador Wireless TP-Link USB 150Mbps TL-WN722N ou Superior	TP-LINK TLWN725N	UN	52,000	0,0000	64,0000	3.328,00	Venceu
2	01-17-0138	Drive LG Gravador de CD/DVD e Leitor de CD/DVD 24X - GH24NSC0 ou Superior	LG	UN	13,000	0,0000	83,5000	1.085,50	Venceu
3	01-17-0092	Bateria para Placa Mãe	MOXX	UN	74,000	0,0000	3,5000	259,00	Venceu
4	01-17-0139	Cabo de Rede CAT5-E (Furukawa preto) - Caixa com 305 m	SOHO PLUS	CX	10,000	0,0000	470,0000	4.700,00	Venceu
5	01-17-0140	Caixas de Som	BRASTECH ES-37	UN	13,000	0,0000	25,5000	331,50	Venceu
8	01-17-0142	Filtro de linha 5 tomadas 10A	FORCE LINE 60500016	UN	19,000	0,0000	29,0000	551,00	Venceu
10	01-17-0144	HD Seagate BarraCuda, 1TB, 3.5", SATA - ST1000DM010 ou Superior	SEAGATE DH010	UN	17,000	0,0000	287,0000	4.879,00	Venceu
12	01-17-0145	MEMÓRIA KINGSTON 4GB CL17 DDR4 2400MHZ, KVR24N17S8/4	KINGSTON KVR24N17S8/	UN	49,000	0,0000	151,0000	7.399,00	Venceu
13	04-19-0044	Monitor LG LED 21.5" Widescreen, Full HD, IPS, HDMI/VGA/DVI - 22MP55VQ ou Superior	LG	UN	92,000	0,0000	625,0000	57.500,00	Venceu
15	01-17-0146	Pendrive 32 Gb - Kingston ou Superior	KINGSTON 10063	UN	22,000	0,0000	45,0000	990,00	Venceu
17	01-17-0148	HD Externo Portátil Seagate WD 2TB USB 3.0 - preto	SEAGATE STEA2000	UN	42,000	0,0000	461,0000	19.362,00	Venceu
18	04-19-0046	Placa-Mãe Asus Prime H310M-E/BR	ASU PRIME H310M-E BR	UN	4,000	0,0000	475,0000	1.900,00	Venceu
19	01-17-0149	REPETIDOR WIFI 300MB/S ou Superior	KNUP KP 3005	UN	19,000	0,0000	92,0000	1.748,00	Venceu
20	01-17-0150	Roteador TP-Link Wireless Dual Band AC 1200 Archer C5 ou Superior	TP-LINK AC1200 C50	UN	28,000	0,0000	270,0000	7.560,00	Venceu
21	01-17-0151	Switch HPE Aruba OfficeConnect 1420, 8 Portas 10/100/1000 - JH329A ou Superior	HP 1420	UN	33,000	0,0000	350,0000	11.550,00	Venceu
24	01-17-0154	Kit Teclado e Mouse Microsoft Multimídia Wired Desktop 600 - 3J2000006 ou superior	MICROSOFT 3J2000006	UN	25,000	0,0000	160,0000	4.000,00	Venceu
26	01-17-0156	Cabo de Rede CAT 5E Blindado - Caixa com 305 m	CONNECT 0017-0300	CX	4,000	0,0000	530,0000	2.120,00	Venceu
28	04-19-0048	PLACA PCI USB COM 4 ou Superior	LOTUS LT04	UN	9,000	0,0000	77,0000	693,00	Venceu
29	01-17-0157	HUB USB COM 4 ENTRADAS ou Superior	KNUP-HBT56	UN	21,000	0,0000	38,0000	798,00	Venceu
30	01-17-0158	PASTA TÉRMICA	IMPLASTEC	UN	13,000	0,0000	20,0000	260,00	Venceu
31	01-17-0159	ADAPTADOR IDE X SATA PARA DESKTOP	JS-IDXSATA	UN	9,000	0,0000	29,0000	261,00	Venceu
34	04-20-0009	Webcam com captura de vídeo 1280 x 720 pixels, fotos de 3 megapixel, USB	LONGITECH C 270	UN	16,000	0,0000	131,0000	2.096,00	Venceu
37	04-19-0052	Leitor de Código de Barra com capacidade para envio de dados pela interface do teclado, e capaz de ler os códigos EAN e CODE39 (ou code 3 of 9)	ELGIN FLASH	UN	16,000	0,0000	305,0000	4.880,00	Venceu
38	01-17-0161	Localizador de cabos (rastreador) / zumbidor	LINK+ WH806R	UN	1,000	0,0000	200,0000	200,00	Venceu
39	01-17-0162	Alicate para climpicar conector RJ45 e RJ11	2FLEX 2F-N8P	UN	1,000	0,0000	40,0000	40,00	Venceu
40	01-17-0163	Testador de Cabo RJ45 e RJ11	3D CONNEXION	UN	1,000	0,0000	40,0000	40,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div>Nr. do Processo: 3913/2019</div><div>Licitação: 89/2019 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 5512 - AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA EIRELI ME</div></div>									
41	01-42-0144	Parafusadeira a bateria recarregável 4,89v	WESTER PRF-01	UN	1,000	0,0000	154,0000	154,00	Venceu
42	01-17-0164	Rotulador eletronico portátil tipo etiquetadora de cabos	BROTHER PT-H110	UN	1,000	0,0000	252,0000	252,00	Venceu
43	01-17-0165	Decapador universal para cabos coaxial e de rede	SPEEDLAN / DEC	UN	1,000	0,0000	40,0000	40,00	Venceu
44	04-19-0053	Impressora LaserJet 1200 x 1200 DPI, 16MB de RAM e bandeja para 150 folhas	HP-107A	UN	24,000	0,0000	625,0000	15.000,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					630,000			153.977,00	
<div><div>Nr. do Processo: 3913/2019</div><div>Licitação: 89/2019 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 5557 - HM INFORMATICA</div></div>									
9	01-17-0143	Fonte ATX BlueCase BLU 500-K (Fonte Real) ou superior	BLUECASE	UN	35,000	0,0000	151,0000	5.285,00	Venceu
11	04-19-0043	Impressora Multifuncional Epson Tanque De Tinta L395 Wi-Fi ou Superior	EPSON	UN	15,000	0,0000	1.029,0000	15.435,00	Venceu
14	04-19-0045	Nobreak SMS 700VA	SMS	UN	125,000	0,0000	449,0000	56.125,00	Venceu
23	01-17-0153	Switch HPE Aruba 1420 24G (JG708B) - 24 Portas ou Superior	HPE	UN	6,000	0,0000	1.248,5000	7.491,00	Venceu
32	01-17-0160	Placa de Vídeo NVIDIA GeForce GT S450 2GB, GDDR5 - PPV450GS12802G5	GEFORCE	UN	6,000	0,0000	538,0000	3.228,00	Venceu
33	04-19-0049	Leitor Biométrico com conexão USB full speed, imagem de alta resolução (512dpi) com lente de leitura revestida com película de silicone	DIGITAL PERSONA	UN	25,000	0,0000	555,0000	13.875,00	Venceu
35	04-19-0050	Tablet com sistema Android 4.0 ou superior, CPU: 1.2 Ghz, RAM: 1MB, Memória interna 4GB (expansível com cartão de memória), tela de 7 polegadas com resolução de 800 x 480, Full HD com conexão wi-fi e 3G com banda GSM Quad band , com camera de no mínimo 3.2, bareria: 3.7v - 3200 mAh ou superior e sistema GPS (Sistema de Posicionamento Global)	MULTILASER	UN	49,000	0,0000	386,0000	18.914,00	Venceu

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div>Nr. do Processo: 3913/2019</div><div>Licitação: 89/2019 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 5557 - HM INFORMATICA</div></div>									
45	04-19-0054	Nobreak 6kva SMS	SMS	UN	1,000	0,0000	12.440,0000	12.440,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					262,000			132.793,00	

São José do Vale do Rio Preto, 25 de Novembro de 2019.